

Processo nº 074/2023**Pregão Presencial nº 011/2023**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PNEUS RECAUCHUTADOS AR FRIO, PARA ATENDER TODA A FROTA DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS/TRATORES DO MUNICÍPIO DE MINDURI/MG.

Adjudicação

Nos termos do artigo 38, VII, da Lei nº. 8.666/93 e da Lei Federal de nº 10.520/2002 e subsidiariamente pela Lei Federal de nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, fica ADJUDICADO as empresas citadas abaixo com seus respectivos valores e segundo as especificações previstas no Anexo I do Edital (Termo de Referência), que passa a fazer parte integrante do presente Edital, vencedoras do Processo Licitatório e Pregão Presencial informados acima, assim com seu objeto, realizado pela Prefeitura Municipal de Minduri – MG, para todos os fins de direito.

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA - CNPJ: 03.050.725/0001-82

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 12/16.5	B. UNIBOR	PS	4,0000	997,0000	-	3.988,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 19.5/24	B. UNIBOR	PS	4,0000	2.875,0000	-	11.500,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 19.5L/24	B. UNIBOR	PS	4,0000	2.840,0000	-	11.360,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 215/75R 17.5	B. UNIBOR	PS	30,0000	543,0000	-	16.290,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 275.80/22.5	B. UNIBOR	PS	30,0000	855,0000	-	25.650,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 7.00-16	B. UNIBOR	PS	4,0000	448,0000	-	1.792,00

Valor Total Adjudicado R\$ 70.580,00

J P BELEZE - CNPJ: 54.054.937/0001-79

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 12.5/80-24	NEWPLAC	PS	4,0000	1.215,0000	-	4.860,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 1400X24	NEWPLAC	PS	20,0000	2.140,0000	-	42.800,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 18/8.50 - 8	NEWPLAC	PS	4,0000	333,0000	-	1.332,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 900/20	MELOBORR	PS	20,0000	724,0000	-	14.480,00

Valor Total Adjudicado R\$ 63.472,00

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - CNPJ: 18.210.168/0001-97

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 12.4-24	TREADRUBBE R	PS	4,0000	1.374,0000	-	5.496,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 14.9-28	TREADRUBBE	PS	4,0000	2.020,0000	-	8.080,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 165/70/13	TREARUBBER	PS	6,0000	179,0000	-	1.074,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 17.5-25	TREADRUBBE	PS	8,0000	2.400,0000	-	19.200,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 175/65/14	TREADRUBBE	PS	24,0000	210,0000	-	5.040,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 175/70/14	TREADRUBBE	PS	90,0000	210,0000	-	18.900,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 175.70R/14	TREADRUBBE	PS	16,0000	210,0000	-	3.360,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 175.75R/14	TREADRUBBE	PS	8,0000	210,0000	-	1.680,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 18.4-30	TREADRUBBE	PS	4,0000	2.985,0000	-	11.940,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 185/65/15	TREADRUBBE	PS	12,0000	314,0000	-	3.768,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 185/70R 14	TREADRUBBE	PS	4,0000	225,0000	-	900,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 195/65/15	TREADRUBBE	PS	10,0000	315,0000	-	3.150,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 205/55/16	TREADRUBBE R	PS	8,0000	306,0000	-	2.448,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 205/60/16	TREADRUBBE	PS	10,0000	345,0000	-	3.450,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 215/65R 16	TREADRUBBE	PS	8,0000	375,0000	-	3.000,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 225/75/16	TREADRUBBE	PS	16,0000	435,0000	-	6.960,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 235/75R 15	TREADRUBBE	PS	8,0000	435,0000	-	3.480,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU 245/70R 16	TREADRUBBE	PS	6,0000	475,0000	-	2.850,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PNEU RECAUCHUTADO 1000X20	TREADUBBER	PS	12,0000	750,0000	-	9.000,00

Valor Total Adjudicado R\$ 113.776,00

MINDURI, 24 de Agosto de 2023.

Daniel de Amorim Freitas
PREGOEIRO